
    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 1

7.1.17 pripravne prace

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 262 22,78 0,280 73 56 2 1 27.3.17 31.3.17
0 pripravne prace / 130 1 0

409 BOURÁNÍ ZÁKLADŮ M3 200 244,60 1,750 350 350 6 1 27.3.17 31.3.17
0 pripravne prace 100 1 0

961044111 Bourání základů z betonu prostého M3 170,00 179,35 1,000 0,00 0,00

961055111 Bourání základů ze ŽB M3 30,00 65,25 1,000 0,00 0,00

459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT T 10300 243,08 0,023 237 237 4 1 27.3.17 31.3.17
0 pripravne prace 100 1 0

961055111 Odvoz suti a vybouraných hmot na sk T 412,00 85,70 1,000 0,00 0,00

961055111 Odvoz suti a vybouraných hmot na sk T 9888,00 79,10 1,000 0,00 0,00

961055112 Poplatek za uložení stavebního beto T 412,00 78,28 0,000 0,00 0,00

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 3.4.17 7.4.17
10 pripravne prace / 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí CenaNh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 510 0 0 510 700 0 0 700 683 0 0 683
Plán celkem: 510 0 0 510 700 0 0 700 683 0 0 683
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 2

7.1.17 stavebni cast

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 6417 664,96 0,075 481 625 6 3 3.4.17 21.4.17
0 stavebni cast 77 1 0

131201104 Hloubení jam nezapažených v hornině M3 6200,00 422,22 1,000 0,00 0,00

131201109 Příplatek za lepivost u hloubení ja M3 6200,00 135,78 0,000 0,00 0,00

132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině M3 67,03 38,27 1,000 0,00 0,00

132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rý M3 67,03 10,86 0,000 0,00 0,00

132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině M3 149,70 54,34 1,000 0,00 0,00

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rý M3 149,70 3,49 0,000 0,00 0,00

10501 PAŽENÍ M2 1422 196,95 0,250 356 356 4 2 10.4.17 21.4.17
0 stavebni cast 100 1 0

151101202 Zřízení příložného pažení stěn výko M2 711,00 89,59 1,000 0,00 0,00

151101402 Zřízení vzepření stěn při pažení př M2 711,00 107,36 1,000 0,00 0,00

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 5603 1420,35 0,095 532 532 4 3 3.4.17 21.4.17
0 stavebni cast 100 1 0

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výk M3 5602,98 519,40 1,000 0,00 0,00

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění M3 117662,52 682,44 0,000 0,00 0,00

167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až M3 5602,98 218,52 0,000 0,00 0,00

10701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 814 499,83 0,010 8 81 1 2 10.4.17 21.4.17
0 stavebni cast 10 1 0

171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržnýc M3 813,75 51,59 1,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypan T 8964,76 448,24 0,000 0,00 0,00

11101 ČERPÁNÍ VODY SH 720 49,69 0,360 259 312 2 4 10.4.17 5.5.17
1 stavebni cast 83 1 1

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 720,00 48,24 1,000 0,00 0,00

115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dop DEN 30,00 1,45 0,000 0,00 0,00

11460 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 420 116,77 0,280 118 80 1 2 17.4.17 28.4.17
1 stavebni cast 147 1 1

4110041 Zařízení staveniště pro monolitické KPL 1,00 116,77 420,000 0,00 0,00

11502 ZÁKLADY M3 245 1021,80 3,350 821 821 9 2 24.4.17 5.5.17
1 stavebni cast 100 1 0

274321311 ŽB základových pasů a patek C20/25 M3 212,53 615,23 1,000 0,00 0,00

279351101 Zřízení bednění základových pasů M2 621,14 218,58 0,000 0,00 0,00

279351102 Odstranění bednění základových pasů M2 621,14 41,18 0,000 0,00 0,00

274361821 Výztuž základových pásů betonářskou T 2,21 46,21 0,000 0,00 0,00

273321511 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 X M3 5,80 16,79 1,000 0,00 0,00

273351215 Zřízení bednění stěn základových de M2 3,20 1,13 0,000 0,00 0,00

273351216 Odstranění bednění stěn základových M2 3,20 0,21 0,000 0,00 0,00

273362021 Výztuž základových desek svařovaným T 0,46 9,62 0,000 0,00 0,00

11505 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY M2 135 11,08 0,561 76 76 1 2 9.5.17 19.5.17
1 stavebni cast 100 1 0

451571111 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrst M2 285,49 11,08 1,000 0,00 0,00

11606 PODKL BETON SPOD STAVBY M3 180 20,35 0,124 22 319 4 2 15.5.17 26.5.17
1 stavebni cast 7 1 0

271001 Podkladní beton C 12/15 M3 180,30 20,35 1,000 0,00 0,00

11657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 2401 346,40 0,100 240 240 4 2 29.5.17 9.6.17
1 stavebni cast 100 1 0

711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakov M2 225,80 72,26 1,000 0,00 0,00

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 257,80 3,87 1,000 0,00 0,00

111631500 lak asfaltový ALP-terasa S08 T 0,08 3,47 0,000 0,00 0,00

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 28,60 0,43 1,000 0,00 0,00

111631500 lak asfaltový ALP-S02 T 0,01 0,41 0,000 0,00 0,00

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 773,40 69,61 1,000 0,00 0,00

628321340 pás těžký asfaltovaný GLASTEK 40 SP M2 889,41 122,74 0,000 0,00 0,00

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 57,20 5,15 1,000 0,00 0,00

628321340 pás těžký asfaltovaný GLASTEK 40 SP M2 65,78 9,08 0,000 0,00 0,00

919726122 Geotextilie pro ochranu. separaci a M2 455,70 23,24 1,000 0,00 0,00

919726123 Geotextilie pro ochranu. separaci a M2 35,53 2,13 1,000 0,00 0,00

919726123 Geotextilie pro ochranu. separaci a M2 567,16 34,03 1,000 0,00 0,00

11704 PODKLAD DRENÁŽE M2 65 35,02 0,330 21 80 1 2 9.5.17 19.5.17
1 stavebni cast 27 1 2

451315135 Podkladní nebo výplňová vrstva z be M2 65,10 35,02 1,000 0,00 0,00

11757 DRENÁŽNÍ POTRUBÍ M 217 8,61 0,620 135 135 2 2 15.5.17 26.5.17
1 stavebni cast 100 1 2

871228111 Kladení drenážního potrubí z tvrdéh M 217,00 1,39 1,000 0,00 0,00

286112230 trubka drenážní flexibilní PipeLife M 217,00 7,23 0,000 0,00 0,00

11859 PŘESUN HMOT ZAKLÁDÁNÍ KČ 28480 28,48 0,004 125 241 3 2 24.4.17 5.5.17
1 stavebni cast 52 1 4

998711203 Přesun hmot procentní pro izolace p % 11769,31 28,48 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 3

7.1.17 stavebni cast

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

12103 SLOUPY SPODNÍ STAVBY M3 27 315,67 13,900 372 372 4 2 5.6.17 16.6.17
2 stavebni cast 100 1 0

3110014 Sloupy nebo pilíře ze ŽB C 25/30 XC M3 18,10 54,44 1,000 0,00 0,00

3110015 Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníko M2 249,79 108,28 0,000 0,00 0,00

3110016 Odstranění bednění sloupů čtyřúheln M2 249,79 17,84 0,000 0,00 0,00

31100151 Zřízení bednění sloupů kruhových v BM 32,00 17,79 0,000 0,00 0,00

31100152 Odstranění bednění sloupů kruhových BM 32,00 2,28 0,000 0,00 0,00

3110017 Výztuž sloupů betonářskou ocelí 10 T 3,06 63,98 0,000 0,00 0,00

331273011 Pilíř z tvárnic betonových BS Klato M3 8,66 44,07 1,000 0,00 0,00

331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou T 0,34 6,98 0,000 0,00 0,00

12253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ M3 229 1618,13 3,990 913 913 10 2 5.6.17 16.6.17
2 stavebni cast 100 1 0

279113131 Základová zeď tl 100 mm z tvárnic z M2 82,27 49,36 0,100 0,00 0,00

279113131 Základová zeď tl 150 mm z tvárnic z M2 6,35 3,81 0,150 0,00 0,00

279113133 Základová zeď tl do 250 mm z tvárni M2 162,34 145,29 0,250 0,00 0,00

279113134 Základová zeď tl do 300 mm z tvárni M2 428,43 420,29 0,300 0,00 0,00

985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobn M2 914,04 182,81 0,000 0,00 0,00

279361821 Výztuž základových zdí nosných beto T 8,32 178,16 0,000 0,00 0,00

3110010 Stěny ze ŽB C 30/37 XC1 M3 37,07 116,20 1,000 0,00 0,00

3110011 Zřízení bednění stěn oboustranné M2 309,63 131,07 0,000 0,00 0,00

3110012 Odstranění bednění stěn oboustranné M2 309,63 25,27 0,000 0,00 0,00

3110013 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 50 T 9,70 202,83 0,000 0,00 0,00

311211213 Zdivo nadzákladové soklové z lomové M2 33,76 163,06 0,400 0,00 0,00

12304 SCHODIŠTĚ SUTERÉN M2 19 67,93 4,930 91 160 2 2 19.6.17 30.6.17
2 stavebni cast 57 1 0

953611151 Schodišťový nosný a zvukově-izolačn KS 34,91 67,93 0,000 0,00 0,00

12404 STROP SUTERÉN M2 793 1650,41 1,230 975 975 15 2 19.6.1730.6.17
2 stavebni cast 100 1 0

4110021 ŽB deskových stropů C25/30 XC1 M3 206,05 638,03 3,770 0,00 0,00

4110022 Bednění deskových stropů zřízení M2 1071,16 455,56 0,000 0,00 0,00

4110023 Bednění deskových stropů odstranění M2 1071,16 73,16 0,000 0,00 0,00

4110024 Podpěrná konstr. stropů do 12kPa v M2 981,03 92,71 0,000 0,00 0,00

4110025 Podpěrná konstr. stropů do 12kPa v M2 981,03 46,40 0,000 0,00 0,00

4110026 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 T 13,06 281,12 0,000 0,00 0,00

3110018 ŽB atik C25/30 XC1 M3 8,62 25,93 1,830 0,00 0,00

3110019 Zřízení oboustranného bednění atik M2 72,80 31,56 0,000 0,00 0,00

3110020 Odstranění oboustranného bednění at M2 72,80 5,94 0,000 0,00 0,00

12453 JÍMKY A PODLAHOVÉ VPUSTI KS 5 39,50 14,800 74 161 2 2 5.6.17 16.6.17
2 stavebni cast ZTI 46 1 1

12508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI KS 8 119,42 14,000 112 80 1 2 19.6.17 30.6.17
2 stavebni cast ZTI 140 1 1

12607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI M2 3883 889,93 0,140 544 544 4 3 3.7.17 21.7.17
2 stavebni cast 100 1 1

711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakov M2 795,81 286,49 1,000 0,00 0,00

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 636,30 12,73 1,000 0,00 0,00

111631500 lak asfaltový ALP T 0,22 10,06 0,000 0,00 0,00

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 17,30 0,35 1,000 0,00 0,00

111631500 lak asfaltový ALP T 0,01 0,27 0,000 0,00 0,00

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 1908,90 209,98 1,000 0,00 0,00

628321340 pás těžký asfaltovaný GLASTEK 40 SP M2 2290,68 316,11 0,000 0,00 0,00

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 17,30 1,90 1,000 0,00 0,00

628321340 pás těžký asfaltovaný GLASTEK 40 SP M2 20,76 2,86 0,000 0,00 0,00

711161308 Izolace proti zemní vlhkosti stěn f M2 507,00 49,18 1,000 0,00 0,00

12608 TEPELNÁ IZOLACE SUTERÉNU M2 779 350,05 0,240 187 187 2 2 17.7.17 28.7.17
2 stavebni cast 100 1 1

713131141 Montáž izolace tepelné stěn a zákla M2 507,00 65,91 1,000 0,00 0,00

283764170 deska z extrudovaného polystyrénu X M2 517,14 144,80 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž izolace tepelné stěn a zákla M2 254,78 33,12 1,000 0,00 0,00

283764210 deska z extrudovaného polystyrénuXP M2 259,88 94,59 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž izolace tepelné stěn a zákla M2 17,30 2,25 1,000 0,00 0,00

283763720 polystyren extrudovaný  XPStl. 100 M2 18,16 9,37 0,000 0,00 0,00

12609 ODPAŽENÍ M2 1422 50,20 0,270 384 384 4 2 24.7.17 4.8.17
2 stavebni cast 100 1 1

151101212 Odstranění příložného pažení stěn h M2 711,00 29,51 1,000 0,00 0,00

151101412 Odstranění vzepření stěn při pažení M2 711,00 20,69 1,000 0,00 0,00

12751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU M3 119 118,16 0,320 38 80 1 2 31.7.17 11.8.17
2 stavebni cast 48 1 1

635111141 Násyp drenážní z hrubého kameniva 8 M3 119,35 118,16 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 4

7.1.17 stavebni cast

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

13203 ZDI NOSNÉ + NADEZDÍVKA M3 786 2886,30 4,180 3285 3285 10 8 3.7.17 25.8.17
3 stavebni cast 100 1 0

311238116 Zdivo nosné vnější POROTHERM TProfi M2 506,53 741,06 0,380 0,00 0,00

311238116 Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 300 M2 115,24 103,71 0,300 0,00 0,00

311238116 Zdivo nosné vnější POROTHERM Profi M2 200,64 240,76 0,400 0,00 0,00

311238136 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolačn M2 1572,04 1650,64 0,300 0,00 0,00

317168111 Překlad keramický plochý š 11.5 cm KS 17,00 3,55 0,008 0,00 0,00

317168112 Překlad keramický plochý š 11.5 cm KS 1,00 0,27 0,010 0,00 0,00

317168121 Překlad keramický plochý š 14.5 cm KS 34,00 7,58 0,010 0,00 0,00

317168122 Překlad keramický plochý š 14.5 cm KS 42,00 12,26 0,013 0,00 0,00

317168131 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 93,00 38,04 0,021 0,00 0,00

317168132 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 90,00 43,29 0,025 0,00 0,00

317168135 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 3,00 2,62 0,037 0,00 0,00

317168136 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 39,00 42,51 0,042 0,00 0,00

13404 STROPY M2 2314 2714,00 1,550 3587 3587 15 6 10.7.17 18.8.17
3 stavebni cast 100 1 0

4110027 ŽB průvlaky C25/30 XC1 M3 34,54 106,95 4,170 0,00 0,00

4110028 Bednění průvlaků a překladů-zřízení M2 235,08 107,38 0,000 0,00 0,00

4110029 Bednění průvlaků a překladů-odstran M2 235,08 16,06 0,000 0,00 0,00

4110030 Zřízení podpěrné konstrukce průvlak M2 64,09 6,06 0,000 0,00 0,00

4110031 Odstranění podpěrné konstrukce prův M2 64,09 3,03 0,000 0,00 0,00

4110032 Výztuž průvlaků z betonářské oceli T 4,30 92,56 0,000 0,00 0,00

4110033 ŽB stropů nad 2.NP až 3.NP C25/30 X M3 64,67 200,25 3,770 0,00 0,00

4110034 Bednění věnců-zřízení M2 431,14 196,94 0,000 0,00 0,00

4110035 Bednění věnců-odstranění M2 431,14 29,45 0,000 0,00 0,00

4110036 Zřízení podpěrné konstrukce věnců v M2 22,66 2,14 0,000 0,00 0,00

4110037 Odstranění podpěrné konstrukce věnc M2 22,66 1,07 0,000 0,00 0,00

4110038 Výztuž věnců ocelí 10 505 T 5,39 123,66 0,000 0,00 0,00

411133901 D+M stropních panelů z betonu předp M2 1835,00 1741,41 1,000 0,00 0,00

411133901 Zálivkový beton M3 22,83 65,06 4,000 0,00 0,00

411133901 Zálivková výstuž-dle výkresu statik T 1,08 21,97 0,000 0,00 0,00

13504 SCHODIŠTĚ M2 31 281,54 4,490 1280 1280 4 6 10.7.17 18.8.17
3 stavebni cast 100 1 0

435123901 D+M prefa schodiště vč. podest KPL 1,00 264,00 40,480 0,00 0,00

953611141 Schodišťový nosný a zvukově-izolačn KS 15,00 17,70 0,000 0,00 0,00

953611211 Schodišťový zvukově-izolační prvek KS 124,00 65,84 0,000 0,00 0,00

13607 OCELOVÁ KONSTRUKCE T 15 463,05 32,300 479 479 5 2 3.7.17 14.7.17
3 stavebni cast 100 1 1

413941125 Osazování ocelových válcovaných nos T 11,79 87,21 1,000 0,00 0,00

134863500 tyč ocelová HEM360 T 3,14 83,26 0,000 0,00 0,00

134863650 tyč ocelová HEB450 T 8,64 190,10 0,000 0,00 0,00

317941125 Osazování ocelových válcovaných nos T 3,05 25,92 1,000 0,00 0,00

134863500 tyč ocelová HEB300 T 1,68 47,21 0,000 0,00 0,00

134863650 tyč ocelová HEA140 T 1,04 29,35 0,000 0,00 0,00

13859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 955403 955,40 0,001 764 695 3 6 3.7.17 11.8.17
3 stavebni cast 110 1 1

4110040 Přesun hmot pro monolitické konstru T 1573,70 66,10 0,000 0,00 0,00

998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 2 T 3176,10 889,31 0,000 0,00 0,00

14107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV M2 3471 2585,55 1,150 3200 3200 10 8 21.8.17 13.10.17
4 stavebni cast 100 1 0

762081150 Hoblování hraněného řeziva ve stave M3 21,52 38,30 0,000 0,00 0,00

762082320 Provedení tesařského profilování zh KS 132,00 16,24 0,000 0,00 0,00

762083122 Impregnace řeziva proti dřevokazném M3 117,76 93,62 0,000 0,00 0,00

762085103 Kotevní prvky u sloupů KVH - spodní KS 30,00 14,85 0,000 0,00 0,00

762085112 Kotevní prvky u sloupů KVH - vnější KS 130,00 66,56 0,000 0,00 0,00

762333531 Montáž vázaných kcí krovů z řeziva M 720,00 87,12 0,100 0,00 0,00

762333532 Montáž vázaných kcí krovů z řeziva M 947,00 127,84 0,140 0,00 0,00

762333533 Montáž vázaných kcí krovů z řeziva M 60,00 11,40 0,180 0,00 0,00

762333534 Montáž vázaných kcí krovů z řeziva M 1352,00 310,96 0,240 0,00 0,00

605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I M3 74,35 498,15 0,000 0,00 0,00

762341250 Montáž bednění střech rovných a šik M2 917,63 78,00 1,000 0,00 0,00

605151110 řezivo jehličnaté prkno M3 26,29 155,11 0,000 0,00 0,00

762342441 Montáž kontrahranolů do 120cm2 pro M 1427,00 114,16 0,100 0,00 0,00

605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I d M3 17,12 107,88 0,000 0,00 0,00

762395000 Spojovací prostředky pro montáž kro M3 117,76 84,79 0,000 0,00 0,00

762713240 Montáž prostorové vázané kce průřez M 450,00 128,70 0,240 0,00 0,00

605121210 řezivo lepené - KVH hranoly 20/20 M3 18,75 298,13 0,000 0,00 0,00

762083122 Impregnace řeziva proti dřevokazném M3 16,05 12,76 0,000 0,00 0,00

762395000 Spojovací prostředky pro montáž kro M3 16,05 11,56 0,000 0,00 0,00

763017 Pomocné laťování (rošt) pro izolaci M2 845,00 59,15 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 5

7.1.17 stavebni cast

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

766421232 Montáž palubek - na přesahy střechy M2 248,62 45,99 1,000 0,00 0,00

611899950 palubky obkladové SM profil klasick M2 290,88 72,72 0,000 0,00 0,00

766421232 Montáž bednění střech rovných a šik M2 669,01 56,87 1,000 0,00 0,00

611899950 řezivo jehličnaté prkno M3 16,05 94,69 0,000 0,00 0,00

14200 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ M2 1073 233,09 0,210 225 225 1 6 4.9.17 13.10.17
4 stavebni cast 100 1 0

783615300 Nátěry olejové truhlářských konstru M2 290,88 78,25 1,000 0,00 0,00

783795213 Nátěry tesařských konstrukcí - běle M2 782,04 154,84 1,000 0,00 0,00

14409 DOPLŇKY STŘECH,ODVĚTRÁNÍ M 32 66,07 4,020 128 128 2 2 4.9.17 15.9.17
4 stavebni cast ZTI 100 1 6

14427 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT KS 8 118,02 2,440 20 163 2 2 4.9.17 15.9.17
4 stavebni cast VZT 12 1 7

14507 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY KS 3 10,65 0,270 1 81 1 2 2.10.17 13.10.17
4 stavebni cast 1 1 3

721233214 Střešní vtok pro pochůzné střechy p KS 3,00 10,65 1,000 0,00 0,00

14557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST M 62 30,15 0,540 34 80 1 2 23.10.17 3.11.17
4 stavebni cast HROMOS 42 1 1

14727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH M2 2106 327,41 0,610 1285 1285 6 5 2.10.17 3.11.17
4 stavebni cast 100 1 0

712311101 Provedení povlakové krytiny střech M2 142,44 1,57 1,000 0,00 0,00

111631500 lak asfaltový ALP T 0,05 2,26 0,000 0,00 0,00

712341559 Provedení povlakové krytiny střech M2 142,44 14,24 1,000 0,00 0,00

628331580 pás těžký asfaltovaný pro skladbu S M2 163,81 24,41 0,000 0,00 0,00

712361705 Provedení povlakové krytiny střech M2 142,44 27,78 1,000 0,00 0,00

283220410 fólie střešní mPVC ke kotvení DEKPL M2 156,68 28,05 0,000 0,00 0,00

712361705 D+M Kotevní systém pro skladbu S21 KS 830,00 14,94 0,000 0,00 0,00

712363301 Povlakové krytiny střech do 10° fól M 26,00 1,92 0,050 0,00 0,00

712363302 Povlakové krytiny střech do 10° fól M 64,90 6,10 0,100 0,00 0,00

712363303 Povlakové krytiny střech do 10° fól M 38,90 3,66 0,100 0,00 0,00

712363304 Povlakové krytiny střech do 10° fól M 26,00 2,52 0,100 0,00 0,00

712363308 Povlakové krytiny střech do 10° fól M 38,90 9,65 0,250 0,00 0,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech M2 142,44 4,34 1,000 0,00 0,00

673905240 textilie 500g/m2 pro skladbu S21 M2 163,81 9,66 0,000 0,00 0,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech M2 387,04 11,80 1,000 0,00 0,00

673905210 textilie 300g/m2 pro skladbu S21 a M 445,10 12,64 0,000 0,00 0,00

765331612 D+M Kontaktní folie DEKTEN MULTI PR M2 1125,00 151,88 1,000 0,00 0,00

14757 TVRDÉ KRYTINY STŘEŠNÍ M2 1968 909,26 0,970 1909 1909 10 5 2.10.17 3.11.17
4 stavebni cast 100 1 0

765331612 D+M podkladní pás pod plechovou kry M2 1034,17 217,18 1,000 0,00 0,00

765331663 Větrací pás okapní PVC perforovaný M 110,00 13,97 0,150 0,00 0,00

764211521 Krytina Lindab CLICK 25 včetně proř M2 1034,17 439,52 0,000 0,00 0,00

764211541 Montáž krytiny Lindab CLICK hladké M2 917,63 238,58 1,000 0,00 0,00

14807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY M2 214 854,22 1,130 242 242 3 2 30.10.17 10.11.17
4 stavebni cast 100 1 1

764172R01 Sněhová zábrana - Trubka v délce 3m KS 242,00 154,88 0,081 0,00 0,00

764172R02 Sněhová zábrana - Konzola pro plech KS 726,00 245,39 0,020 0,00 0,00

764172R03 Sněhová zábrana - Protikus pro mont KS 726,00 90,75 0,003 0,00 0,00

764172R04 Sněhová zábrana - Šroub M8X25 kod K KS 3000,00 42,00 0,000 0,00 0,00

764172R04 Sněhová zábrana - Matka ke šroubu M KS 3000,00 30,00 0,000 0,00 0,00

764172R05 Lávka dl.3m KTWALK KS 3,00 10,20 0,750 0,00 0,00

764172R05 Konzoly KTFLS 350 pod lávky pro ple KS 9,00 3,04 0,020 0,00 0,00

764172R05 Protikusy KTOPFC ke konzolám pro mo KS 9,00 1,13 0,003 0,00 0,00

764172R05 Horní konzola lávky KTUWCO KS 9,00 2,12 0,015 0,00 0,00

764172R05 Lávka - Šroub M8X25 kod KTM8 25 KS 40,00 0,56 0,000 0,00 0,00

764172R05 Lávka - Matka ke šroubu M8 kod KTNU KS 40,00 0,40 0,000 0,00 0,00

764211521 Samovrtné šrouby LW-C KS 9000,00 11,70 0,000 0,00 0,00

764211521 Samovrtné šrouby SWT KS 600,00 1,56 0,000 0,00 0,00

764211521 Samovrtné šrouby SL2T KS 1600,00 4,16 0,000 0,00 0,00

764211521 Těsnicí tmel Novaplast KS 36,00 10,08 0,000 0,00 0,00

764211521 Samolepicí TBA těsnicí páska EPDM KS 700,00 13,30 0,000 0,00 0,00

764211R02 Větrací hřebenová lišta VENTSRP Lin KS 380,00 82,84 0,030 0,00 0,00

764211R03 Kotevní profil napojení rš 70mm kod KS 87,00 18,79 0,140 0,00 0,00

764211R05 Hřebenáč rovný NP260 rš 615mm délka KS 48,00 38,02 1,230 0,00 0,00

764211R06 Úžlabí rš 500mm M 74,00 34,41 0,500 0,00 0,00

764211R07 Okapový plech FSRP Lindab rš do 330 M 110,00 43,45 0,330 0,00 0,00

764239530 Oplechování před vikýři a na žaluzi M2 19,68 15,45 1,000 0,00 0,00

14859 PŘESUN HMOT STŘECHA KČ 135260 135,26 0,002 284 284 2 4 21.8.17 15.9.17
4 stavebni cast 100 1 6

998712203 Přesun hmot pro krytiny povlakové v % 3692,68 12,70 0,000 0,00 0,00

998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesař % 30369,65 103,26 0,000 0,00 0,00

998765203 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v obj % 3200,21 19,30 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 6

7.1.17 stavebni cast

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

15123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ M2 1289 717,28 0,660 850 850 4 5 24.7.17 25.8.17
5 stavebni cast 100 1 9

342241165 Příčky tl 65 mm z cihel lehčených d M2 43,56 18,73 1,000 0,00 0,00

342248110 Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti M2 163,31 68,43 1,000 0,00 0,00

342248112 Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti M2 133,64 68,82 1,000 0,00 0,00

342248113 Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti M2 930,82 519,40 1,000 0,00 0,00

342248113 Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti M2 17,30 9,65 1,000 0,00 0,00

342291111 Ukotvení příček montážní polyuretan M 53,15 2,50 0,000 0,00 0,00

342291112 Ukotvení příček montážní polyuretan M 419,05 29,75 0,000 0,00 0,00

15125 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ M2 750 46,22 0,280 210 210 2 3 24.7.17 11.8.17
6 stavebni cast 100 1 11

949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemníc M2 630,40 37,82 1,000 0,00 0,00

949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemníc M2 120,00 8,40 1,000 0,00 0,00

15254 ZADNÍ SCHODIŠTĚ M2 12 100,00 4,190 50 80 1 2 7.8.17 18.8.17
5 stavebni cast 63 1 9

985320000 Schodiště vč. podesty k zadnímu vst KPL 1,00 100,00 12,000 0,00 0,00

15306 VÝPLNĚ OTVORŮ KS 218 5845,87 0,640 140 140 2 2 28.8.17 8.9.17
5 stavebni cast 100 1 8

766103 D+M okno ve vikýři s nadsvětlíkem 1 KS 2,00 48,60 1,000 0,00 0,00

642942221 Osazování zárubní nebo rámů dveřníc KS 1,00 1,20 1,000 0,00 0,00

553311250 zárubeň ocelová 1600/2100 dvoukřídl KS 1,00 2,57 0,000 0,00 0,00

766101 D+M balkonová stěna 1750x2360mm KS 165,00 3514,50 1,000 0,00 0,00

766104 D+M balkonové dveře 1000x2360mm KS 25,00 315,00 1,000 0,00 0,00

766105 D+M vikýřová stěna 5350x3055mm-vých KS 5,00 352,50 1,000 0,00 0,00

766106 D+M vikýřová stěna 3500x4050mm-vých KS 5,00 322,50 1,000 0,00 0,00

766107 D+M vikýřové stěny 3650x5270mm-seve KS 5,00 426,00 1,000 0,00 0,00

766108 D+M vikýřové stěny 1750x2820mm-seve KS 10,00 274,00 1,000 0,00 0,00

766109 příplatek za bezpečnostní folii k b KPL 2,50 61,75 0,000 0,00 0,00

766110 montáž a doprava KPL 2,50 527,25 0,000 0,00 0,00

15357 VRATA + VSTUPNÍ STĚNA M2 32 237,09 1,360 44 162 2 2 21.8.17 1.9.17
5 stavebni cast 27 1 10

767005 D+M sekční vrata 3200x2500mm vč. 31 KPL 1,00 77,09 8,000 0,00 0,00

766201 D+M hliníková vstupní stěna 11275x2 KS 1,00 160,00 24,250 0,00 0,00

15507 KANALIZACE VNITŘNÍ M 413 396,39 1,110 459 459 2 6 4.9.17 13.10.17
5 stavebni cast ZTI 100 1 6

15527 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 662 612,80 1,300 861 861 4 54.9.17 6.10.17
5 stavebni cast ZTI 100 1 7

15547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY M 70 61,96 0,870 61 61 1 2 4.9.17 15.9.17
5 stavebni cast PLYN 100 1 10

15567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ KPL 48 1005,62 2,970 143 143 2 2 6.11.17 16.11.17
5 stavebni cast ZTI 100 1 2

15587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ M 1309 858,45 0,700 916 916 6 4 30.10.17 24.11.17
5 stavebni cast ÚT 100 1 0

15607 ARMATURY ÚT KS 132 172,37 0,360 48 81 1 2 6.11.17 16.11.17
5 stavebni cast ÚT 59 1 0

15627 OTOPNÁ TĚLESA KS 214 883,37 1,510 323 323 2 4 6.11.17 1.12.17
5 stavebni cast ÚT 100 1 0

15647 TEPELNÁ IZOLACE POTRUBÍ M2 180 118,97 0,880 159 159 2 2 20.11.17 1.12.17
5 stavebni cast ÚT 100 1 0

15667 KOTELNY ÚT KG 860 859,12 0,190 163 163 2 2 6.11.17 16.11.17
5 stavebni cast ÚT 100 1 1

15687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT KPL 16 304,46 2,860 46 80 1 2 6.11.17 16.11.17
5 stavebni cast ÚT 57 1 1

15707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ M 1186 264,51 0,240 285 285 2 4 13.11.17 8.12.17
5 stavebni cast ELEKTR 100 1 0

15727 SILNOPROUD VODIČE M 5957 357,99 0,050 298 298 2 4 13.11.17 8.12.17
5 stavebni cast ELEKTR 100 1 0

15747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE KPL 14 122,01 3,270 46 80 1 2 27.11.17 8.12.17
5 stavebni cast ELEKTR 57 1 0

15767 SLABOPROUD TRUBKY M 924 16,36 0,020 18 80 1 2 6.11.17 16.11.17
5 stavebni cast ELEKTR 23 1 1

15787 SLABOPROUD VODIČE M 3592 137,23 0,040 144 144 1 4 6.11.17 1.12.17
5 stavebni cast ELEKTR 100 1 1

15807 VZDUCHOTECHNIKA KS 92 748,48 2,360 217 319 4 2 27.11.178.12.17
5 stavebni cast VZT 68 1 1

15859 PŘESUN HMOT VNITŘ KONSTR KČ 162003 162,00 0,002 389 353 2 4 24.7.17 18.8.17
5 stavebni cast 110 1 15

998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostav % 19186,66 82,50 0,000 0,00 0,00

763015 doprava materiálu KPL 1,00 79,50 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 7

7.1.17 stavebni cast

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

16137 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 6462 1459,64 0,630 4071 4071 10 10 11.12.17 16.2.18
6 stavebni cast 100 1 0

611181005 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních M2 59,72 16,26 1,000 0,00 0,00

611321141 Vápenocementová omítka štuková dvou M2 69,00 14,90 1,000 0,00 0,00

611331125 Cementová omítka hladká jednovrstvá M2 60,78 10,84 1,000 0,00 0,00

612321121 Vápenocementová omítka hladká jedno M2 807,04 121,21 1,000 0,00 0,00

612321141 Vápenocementová omítka štuková dvou M2 5425,36 1171,36 1,000 0,00 0,00

613321141 Vápenocementová omítka štuková dvou M2 40,32 8,71 1,000 0,00 0,00

622143004 Montáž omítkových samolepících zači M 917,44 4,31 0,000 0,00 0,00

590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta M 963,31 22,61 0,000 0,00 0,00

781493111 Nerezové profily rohové lepené stan M 512,30 89,45 0,000 0,00 0,00

16147 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 204 98,18 0,170 35 158 1 4 5.2.18 2.3.18
4 stavebni cast 22 1 0

713141151 Montáž izolace tepelné střech ploch M2 204,00 13,26 1,000 0,00 0,00

283759160 deska z pěnového polystyrenu EPS 15 M3 15,49 29,27 0,000 0,00 0,00

283764710 desky PIR tl.60mm M2 105,00 55,65 0,000 0,00 0,00

16207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR M2 3540 821,11 0,150 531 531 3 4 19.2.18 16.3.18
6 stavebni cast 100 1 0

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně M2 577,80 17,33 1,000 0,00 0,00

283756730 deska pro kročejový útlum Rigifloor M2 589,36 33,00 0,000 0,00 0,00

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně M2 1471,00 44,13 1,000 0,00 0,00

283756750 deska pro kročejový útlum Rigifloor M2 1500,42 49,51 0,000 0,00 0,00

713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně M2 577,80 60,67 1,000 0,00 0,00

283759090 deska z pěnového polystyrenu bílá E M2 600,91 60,09 0,000 0,00 0,00

283759100 deska z pěnového polystyrenu bílá E M2 600,91 72,11 0,000 0,00 0,00

283759910 deska z pěnového polystyrenu bílá E M2 600,91 192,29 0,000 0,00 0,00

713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně M2 28,60 3,00 1,000 0,00 0,00

283759910 deska z pěnového polystyrenu bílá E M2 29,74 9,22 0,000 0,00 0,00

763016 Izolace ISOVER UNI 160+60+60 M2 845,00 260,26 1,000 0,00 0,00

622221021 Montáž zateplení vnějších stěn z mi M2 40,12 9,56 1,000 0,00 0,00

631515270 deska minerální izolační ISOVER TF M2 40,92 9,93 0,000 0,00 0,00

16706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 2325 1195,11 0,250 581 581 6 212.3.18 23.3.18
6 stavebni cast 100 1 0

631311137 Mazanina tl do 240 mm z betonu pros M3 33,20 112,23 4,000 0,00 0,00

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi K T 3,85 78,50 0,000 0,00 0,00

632441215 Betonová mazanina tl do 50 mm M2 32,30 11,63 1,000 0,00 0,00

632441215 Betonová mazanina tl do 55 mm M2 2048,80 778,54 1,000 0,00 0,00

632450122 Vyrovnávací cementový potěr tl do 3 M2 110,90 38,15 1,000 0,00 0,00

632481213 Separační vrstva z PE fólie M2 4578,42 137,35 0,000 0,00 0,00

634112115 Obvodová dilatace podlahovým páskem M 2419,10 38,71 0,000 0,00 0,00

16900 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY M 112 35,77 0,380 43 158 2 2 12.3.18 23.3.18
6 stavebni cast 27 1 2

935111211 Osazení příkopového žlabu do štěrko M 112,00 10,08 1,000 0,00 0,00

592274970 žlabovka betonová 33x69x8cm KS 347,20 25,69 0,000 0,00 0,00

17127 MONTÁŽ DVEŘÍ A HLIN.STĚN M2 107 1231,29 0,800 86 161 2 2 16.4.18 27.4.18
7 stavebni cast 53 1 2

767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních je KS 19,00 71,06 1,680 0,00 0,00

553411550 dveře kovové plné jednokřídlé 80 x KS 19,00 200,70 0,000 0,00 0,00

767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních je KS 2,00 7,48 1,680 0,00 0,00

553411550 dveře kovové plné jednokřídlé 80 x KS 1,00 12,93 0,000 0,00 0,00

553411550 dveře kovové plné jednokřídlé 80 x KS 1,00 12,93 0,000 0,00 0,00

767640322 Montáž dveří ocelových vnitřních dv KS 1,00 4,62 3,360 0,00 0,00

553411600 dveře kovové zateplené U=1.7W dvouk KS 1,00 25,97 0,000 0,00 0,00

553411600 Dodávka a montáž dvířek šachetních KS 32,00 187,20 0,360 0,00 0,00

766202 D+M hliníková stěna 8600x2150mm-děl KS 1,00 84,90 18,500 0,00 0,00

766203 D+M hliníkové stěny 2000x2300mm-cho KS 1,00 90,30 4,600 0,00 0,00

766204 D+M hliníkové stěny 4400x2360mm-ke KS 3,00 509,40 10,400 0,00 0,00

766205 D+M hliníkových dveří 1100x2200mm KS 1,00 23,80 2,420 0,00 0,00

17257 POŽÁRNÍ UCPÁVKY A TMELY KS 213 277,10 0,150 32 80 1 2 19.3.18 30.3.18
7 stavebni cast PBŘ 40 1 3

971001 Hasící přístroje KS 213,15 277,10 1,000 0,00 0,00

17303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮ M2 204 116,42 0,930 190 190 2 2 2.4.18 13.4.18
7 stavebni cast 100 1 0

346272113 Přizdívky ochranné tl 100 mm z póro M2 160,61 96,37 1,000 0,00 0,00

346244351 Obezdívka koupelnových van ploch ro M2 43,68 20,05 1,000 0,00 0,00

17357 PARAPETY VNITŘNÍ M2 173 119,40 3,100 536 536 3 4 16.4.18 11.5.18
7 stavebni cast 100 1 2

766694111 Montáž parapetních desek dřevěných. M 173,05 39,80 1,000 0,00 0,00

607941030 deska parapetní dřevotřísková vnitř M 173,05 79,60 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 8

7.1.17 stavebni cast

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

17407 OBKLADY VNITŘNÍ M2 807 878,64 1,410 1138 1034 6 4 26.3.18 20.4.18
7 stavebni cast 110 1 0

781473112 Montáž obkladů vnitřních keramickýc M2 807,04 310,71 1,000 0,00 0,00

597610000 Imola Creative Concrete 30x60cm M2 887,75 430,45 0,000 0,00 0,00

781495111 Penetrace podkladu vnitřních obklad M2 807,04 32,67 0,000 0,00 0,00

17607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ M2 984 1385,76 1,230 1210 1100 6 5 9.4.18 11.5.18
7 stavebni cast 110 1 0

771273113 Montáž obkladů stupnic z dlaždic ke M 73,20 17,57 0,300 0,00 0,00

771273232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic M 73,20 17,57 0,200 0,00 0,00

597610100 schodovka adventure 30x60cm M2 55,56 65,22 0,000 0,00 0,00

771473111 Montáž soklíků z dlaždic keramickýc M 516,36 47,51 0,080 0,00 0,00

597613120 sokl Imola Creative Concrete Creaco M 568,00 131,21 0,000 0,00 0,00

771473131 Montáž soklíků z dlaždic keramickýc M 53,30 6,93 0,070 0,00 0,00

597613120 sokl Imola Creative Concrete Creaco M 58,63 13,54 0,000 0,00 0,00

771574153 Montáž podlah keramických velkoform M2 902,10 342,80 1,000 0,00 0,00

597613060 dlažba Imola Creative Concrete Crea M2 1193,03 672,75 0,000 0,00 0,00

771591111 Podlahy penetrace podkladu M2 993,23 34,76 0,000 0,00 0,00

7710001 Přechodová lišta M 138,10 35,91 0,000 0,00 0,00

17657 NÁTĚRY VNITŘNÍ M2 1978 65,23 0,450 890 890 6 4 30.4.18 25.5.18
7 stavebni cast 100 1 0

783121132 Nátěry syntetické sloupů I 1x antik M2 37,70 8,97 1,000 0,00 0,00

763111717 SDK základní penetrační nátěr M2 1940,00 56,26 1,000 0,00 0,00

17707 MALBY VNITŘNÍ M2 7620 230,00 0,090 686 686 4 4 16.4.18 11.5.18
7 stavebni cast 100 1 0

784211101 Dvojnásobné bílé malby PRIMALEX v m M2 5425,36 151,91 1,000 0,00 0,00

784211101 Dvojnásobné bílé malby SDK stropů v M2 1940,00 67,90 1,000 0,00 0,00

784211109 Dvojnásobné  bílé malby PRIMALEX na M2 254,72 10,19 1,000 0,00 0,00

17767 PODHL SÁDROKART M2 2352 1167,66 0,530 1247 1247 6 5 23.4.18 25.5.18
5 stavebni cast 100 1 0

763001 Kavárna-podhled 1xDF 12.5mm+UNI 60m M2 121,00 71,39 1,000 0,00 0,00

763002 Kavárna-podhled AMF Alpha 600x600mm M2 121,00 59,29 1,000 0,00 0,00

763003 1.NP-podhled D112 1xA12.5mm M2 378,00 175,77 1,000 0,00 0,00

763004 1.NP-příplatek na desku H2-koupelny M2 53,00 2,12 0,000 0,00 0,00

763005 2.NP-podhled D112 1xA12.5mm M2 463,00 215,29 1,000 0,00 0,00

763006 2.NP-příplatek na desku H2-koupelny M2 45,00 1,80 0,000 0,00 0,00

763007 3.NP-podhled D112 1xA12.5mm M2 463,00 215,29 1,000 0,00 0,00

763008 3.NP-příplatek na desku H2-koupelny M2 45,00 1,80 0,000 0,00 0,00

763009 4.NP-rovná část-podhled D112 2xDF12 M2 139,00 89,66 1,000 0,00 0,00

763010 4.NP-rovná část-izolace UNI160 M2 142,00 27,26 1,000 0,00 0,00

763011 4.NP-rovná část-parozábrana N 150 R M2 149,00 8,79 1,000 0,00 0,00

763012 4.NP-rovná část-příplatek na desku M2 45,00 1,80 0,000 0,00 0,00

763013 4.NP-šikminy-podhled D112 2xDF12.5m M2 376,00 242,52 1,000 0,00 0,00

763018 parozábrana Jutafol N150 REFLEX M2 930,00 54,87 0,000 0,00 0,00

17859 PŘESUN HMOT POVRCHY KČ 149050 149,05 0,002 328 328 2 4 19.3.18 13.4.18
7 stavebni cast 100 1 3

998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukc % 9022,63 9,92 0,000 0,00 0,00

998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z % 13857,56 65,41 0,000 0,00 0,00

998772203 Přesun hmot procentní pro podlahy z % 3163,21 22,78 0,000 0,00 0,00

998775203 Přesun hmot procentní pro podlahy d % 17567,34 22,66 0,000 0,00 0,00

998781203 Přesun hmot procentní pro obklady k % 7987,73 28,28 0,000 0,00 0,00

18109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY KS 100 1019,80 1,580 158 158 2 2 7.5.18 18.5.18
8 stavebni cast VÝTAH 100 1 1

18157 PODLAHY DŘEVĚNÉ M2 1248 1819,71 0,740 924 924 5 5 23.4.18 25.5.18
8 stavebni cast 100 1 0

775541111 Montáž podlah Empiri wood design M2 1205,00 312,05 1,000 0,00 0,00

611515240 podlaha empiri wood design. G2022 D M2 1205,00 1119,39 0,000 0,00 0,00

611515240 Obvodové lišty CUBE 554 Dub M 1080,00 100,68 0,040 0,00 0,00

611515240 Lepidlo PK Elastik pro plošné přile KG 1800,00 270,36 0,000 0,00 0,00

611515240 Přechodové profily M 64,00 17,24 0,000 0,00 0,00

18257 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 8 156,85 1,040 8 260 3 2 14.5.18 25.5.18
8 stavebni cast 3 1 0

766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů KS 2,50 6,70 1,000 0,00 0,00

612331680 schody skládací protipožární s dřev KS 2,50 45,65 0,000 0,00 0,00

766102 D+M sestavy na schodišti 1750x2360m KS 5,00 104,50 1,000 0,00 0,00

18309 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ KS 87 80,40 0,280 24 81 1 2 7.5.18 18.5.18
8 stavebni cast 30 1 1

767007 D+M zábradlí schodiště M 1,20 3,36 1,000 0,00 0,00

767008 D+M madla schodiště M 85,60 77,04 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 9

7.1.17 stavebni cast

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

18327 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ KG 342 35,62 0,140 48 80 1 2 7.5.18 18.5.18
8 stavebni cast 60 1 1

767006 D+M drobných ochranných prvků. prot KS 18,00 14,40 15,000 0,00 0,00

767009 D+M poštovní schránky SVJ-bude upře KS 1,00 0,80 1,000 0,00 0,00

767531111 Montáž vstupních kovových nebo plas M2 2,00 0,13 15,000 0,00 0,00

697520020 rohož vstupní TOPWELL provedení hli M2 2,00 16,53 0,000 0,00 0,00

767531126 Osazení náběhového rámu úzkého š 45 M 6,00 0,44 6,750 0,00 0,00

697521510 rámy náběhové - náběh široký - 65 m M 6,00 3,32 0,000 0,00 0,00

18407 KÓJE PRO KOLA M3 21 141,22 22,800 476 476 6 2 7.5.18 18.5.18
8 stavebni cast 100 1 1

767004 D+M kójí pro kola-jeklový rám+výplň KPL 1,00 93,86 20,860 0,00 0,00

642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřníc KS 20,00 16,00 0,000 0,00 0,00

553311170 zárubeň ocelová 800/2100 EW 30DP3 ( KS 20,00 31,36 0,000 0,00 0,00

18457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI KS 357 1126,87 0,900 321 240 3 2 7.5.18 18.5.18
8 stavebni cast ZTI 134 1 1

18607 MĚŘENÍ A REGULACE KS 201 335,00 1,000 201 160 2 2 7.5.18 18.5.18
8 stavebni cast MAR 126 1 1

18657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ KPL 331 773,18 0,770 255 255 4 2 7.5.18 18.5.18
8 stavebni cast ELEKTR 100 1 1

18707 SILNOPROUD KOMPLETACE KS 1115 1208,87 0,310 346 346 4 2 14.5.18 25.5.18
8 stavebni cast ELEKTR 100 1 0

18809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 3345 83,62 0,310 1037 1037 12 2 28.5.18 8.6.18
8 stavebni cast 100 1 0

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské v M2 3344,70 83,62 1,000 0,00 0,00

19109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ M2 2230 659,48 0,220 491 491 5 2 12.3.18 23.3.18
9 stavebni cast 100 1 0

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z u M2 2230,28 22,30 0,000 0,00 0,00

944511211 Příplatek k ochranné síti za první M2 11151,40 55,76 0,000 0,00 0,00

944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z M2 2230,28 11,15 0,000 0,00 0,00

941111132 Montáž lešení řadového trubkového l M2 2230,28 89,21 1,000 0,00 0,00

941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkov M2 11151,40 401,45 0,000 0,00 0,00

941111832 Demontáž lešení řadového trubkového M2 2230,28 44,61 0,000 0,00 0,00

941111833 Návoz a odvoz lešení KPL 1,00 35,00 0,000 0,00 0,00

19226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ M2 662 176,60 1,240 821 821 4 5 26.3.18 27.4.18
9 stavebni cast 100 1 0

622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá M2 601,31 132,29 1,000 0,00 0,00

622521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítk M2 60,78 13,98 1,000 0,00 0,00

629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých pl M2 866,63 30,33 0,000 0,00 0,00

19307 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ M 119 65,39 0,650 77 77 1 2 26.3.18 6.4.18
9 stavebni cast HROMOS 100 1 5

19400 KONSTRUKCE BALKONŮ M3 17 300,18 14,500 249 249 4 2 23.4.18 4.5.18
9 stavebni cast 100 1 2

762953003 D+M konstrukce balkónů KPL 1,00 300,18 17,160 0,00 0,00

19407 TRUHLÁŘI OBKLADY VN ĚJŠÍ M2 1365 2473,22 0,920 1256 1256 6 5 16.4.18 18.5.18
9 stavebni cast 100 1 0

762795000 Spojovací prostředky pro montáž pro M3 18,75 10,11 0,000 0,00 0,00

762951001 Montáž podkladního roštu terasy z p M2 324,48 55,16 1,000 0,00 0,00

611981400 hranoly pod terasy  BANGKIRAI 45 x M 1427,70 212,73 0,000 0,00 0,00

762952014 Montáž teras z prken přes 135 mm z M2 324,48 129,14 1,000 0,00 0,00

611981310 prkna rýhovaná terasová BANGKIRAI 2 M2 350,44 518,64 0,000 0,00 0,00

622271031 D+M odvětrávané dřevěné fasády stěn M2 691,50 1171,41 1,000 0,00 0,00

766311111 Výplně balkonů - výroba a montáž vč M 242,60 376,03 0,100 0,00 0,00

19427 SILNOPROUD KOMPLET VENK KS 49 77,91 0,870 43 80 1 2 23.4.18 4.5.18
9 stavebni cast ELEKTR 53 1 5

19457 SLABOPROUD KOMPLET VENK KS 18 23,93 0,610 11 78 1 2 30.4.18 11.5.18
9 stavebni cast ELEKTR 14 1 1

19509 ZÁBRADLÍ,SVODIDLA M 170 544,96 1,360 232 232 3 2 14.5.18 25.5.18
9 stavebni cast 100 1 0

767001 D+M zábradlí ocelové předokenní M 55,50 177,60 1,000 0,00 0,00

767002 D+M zábradlí ocelové ve vikýřích M 10,40 33,28 1,000 0,00 0,00

767003 D+M zábradlí ocelové terasy M 104,40 334,08 1,000 0,00 0,00

19557 OBKLADY SOKLU VNĚJŠÍ M2 369 210,85 1,440 532 532 4 3 16.4.18 4.5.18
9 stavebni cast 100 1 2

767421221 Montáž fasádních kovových obkladů M2 184,55 137,03 1,000 0,00 0,00

767422101 Montáž fasádních kovových obkladů r M2 184,55 73,82 1,000 0,00 0,00

19687 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY M 1001 471,77 0,560 560 560 4 4 23.4.18 18.5.18
9 stavebni cast 100 1 3

764171432 Štítové lemování VISRP25 Lindab rš M 116,00 44,54 1,000 0,00 0,00

764711115 Lemování ke zdi podélné SLSRP25 Lin M 80,00 31,84 1,000 0,00 0,00

764711117 Oplechování před okny a vnějšími dv M 185,55 78,49 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 10

7.1.17 stavebni cast

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

764711118 Oplechování soklu - římsy Lindab rš M 42,00 26,46 1,000 0,00 0,00

764721114 Okapnice na balkonech Lindab rš 250 M 242,60 54,34 1,000 0,00 0,00

764721115 Lemování ke zdi zakončovací příčné M 13,00 4,95 1,000 0,00 0,00

764721119 Oplechování pod nástřešní žlaby z p M 8,00 5,08 1,000 0,00 0,00

764731116 Oplechování atiky Lindab rš do 660 M 38,90 22,17 1,000 0,00 0,00

764731116 Oplechování zídky Lindab rš do 660 M 79,00 45,03 1,000 0,00 0,00

764731117 Oplechování soklu Lindab rš do 750 M 26,00 15,60 1,000 0,00 0,00

764751112 Odpadní trouby Lindab kruhové rovné M 85,00 44,20 1,000 0,00 0,00

764751112 Objímka s klínovým uzávěrem Lindab KS 42,00 5,42 0,000 0,00 0,00

764751112 Trn SST 175 Lindab k objímce SSV 17 KS 42,00 4,07 0,000 0,00 0,00

764751132 Koleno svodové roury BK Lindab D 10 KS 26,00 12,97 0,000 0,00 0,00

764761115 Žlabové háky pro nástřešní žlaby PR KS 16,00 5,20 0,000 0,00 0,00

764761132 Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R M 72,50 34,66 1,000 0,00 0,00

764761132 Žlabový hák K33 Lindab rozměr pro ž KS 85,00 16,58 0,000 0,00 0,00

764761132 Spojka žlabů Lindab RSK pro rozměr KS 2,00 0,39 0,000 0,00 0,00

764761132 Žlabové čelo Lindab RG pro velikost KS 34,00 4,25 0,000 0,00 0,00

764761152 Žlab nástřešní oblý rš 700 mm PREFA M 12,00 8,88 1,000 0,00 0,00

764761232 Kotlík OMV Lindab 150/100 k půlkruh KS 18,00 6,64 0,000 0,00 0,00

19727 NÁTĚRY VENKOVNÍ M2 414 116,95 0,290 120 120 1 3 7.5.18 25.5.18
9 stavebni cast 100 1 0

762953002 Nátěr dřevěných teras olejový dvojn M2 324,48 62,95 1,000 0,00 0,00

762953003 Nátěr KVH hranolů M 450,00 54,00 0,200 0,00 0,00

19806 DLAŽBA VENKOVNÍ M2 103 9,14 0,620 64 64 1 2 7.5.18 18.5.18
9 stavebni cast 100 1 0

772521160 Kladení dlažby z kamene tl 60 mm M2 102,75 4,56 1,000 0,00 0,00

583810910 žulové kostky 60x60x60mm M2 102,75 4,58 0,000 0,00 0,00

19859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 76880 76,88 0,002 177 188 2 2 12.3.18 23.3.18
9 stavebni cast 94 1 8

998713203 Přesun hmot procentní pro izolace t % 9895,95 21,77 0,000 0,00 0,00

998764203 Přesun hmot pro konstrukce klempířs % 20040,95 32,27 0,000 0,00 0,00

998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnick % 12620,51 22,84 0,000 0,00 0,00

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 80 80 1 1 11.6.18 15.6.18
10 stavebni cast / 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí CenaNh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 28489 28968 0 57457 25511 24077 0 49587 26534 24983 0 51517
Plán celkem: 28999 28968 0 57967 26211 24077 0 50288 27217 24983 0 52200
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 11

7.1.17 komunikace

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

20201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 393 43,21 0,080 31 31 3 1 7.5.18 11.5.18
0 komunikace 100 1 0

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 321 56,92 0,130 42 28 2 1 7.5.18 11.5.18
0 komunikace 150 1 0

20701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 109 34,73 0,010 1 1 1 1 7.5.18 11.5.18
0 komunikace 100 1 0

23155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY M2 2256 485,97 0,040 90 90 3 114.5.18 18.5.18
3 komunikace 100 1 0

23359 SILNIČNÍ PROPUSTKY M 10 42,27 3,990 40 40 4 1 14.5.18 18.5.18
3 komunikace 100 1 0

26105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 1128 272,10 0,070 79 79 3 114.5.18 18.5.18
6 komunikace 100 1 0

26205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE M2 1045 332,93 0,040 42 42 3 1 14.5.18 18.5.18
6 komunikace 100 1 0

29309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ KS 7 18,70 1,720 12 12 3 1 21.5.18 25.5.18
9 komunikace 100 1 0

29709 ČISTĚNÍ USAZENIN M2 115 25,07 0,720 82 82 3 1 21.5.18 25.5.18
9 komunikace 100 1 0

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 21.5.18 25.5.18
10 komunikace 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí CenaNh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 1312 0 0 1312 459 0 0 459 446 0 0 446
Plán celkem: 30311 28968 0 59279 26670 24077 0 50747 27663 24983 0 52646
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 12

7.1.17 terenni upravy

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 244 21,16 0,280 68 49 2 1 28.5.18 1.6.18
0 terenni upravy 140 1 0

30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 96 9,45 0,080 8 8 3 1 28.5.181.6.18
0 terenni upravy 100 1 0

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 18 2,90 0,130 2 2 2 1 28.5.18 1.6.18
0 terenni upravy 100 1 0

33101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ M3 89 8,68 0,130 12 12 3 1 28.5.18 1.6.18
3 terenni upravy 100 1 0

39101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU M2 328 165,85 0,620 203 203 4 1 4.6.18 8.6.18
9 terenni upravy 100 1 0

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 4.6.18 8.6.18
10 terenni upravy 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí CenaNh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 208 0 0 208 333 0 0 333 314 0 0 314
Plán celkem: 30519 28968 0 59487 27003 24077 0 51080 27976 24983 0 52959
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 13

7.1.17 kanalizacni prip

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 368 18,94 0,280 103 103 2 1 27.3.17 31.3.17
0 kanalizacni prip 100 1 0
1 Zřízení staveniště SOUB 1,00 10,00 0,000 0,00 0,00

2 Vytyčení podzemních sítí SOUB 1,00 6,00 0,000 0,00 0,00

3 Geodetické práce M 73,50 2,94 5,000 0,00 0,00

40159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK M 29 2,10 0,160 5 5 3 1 27.3.17 31.3.17
0 kanalizacni prip 100 1 0

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu M 29,25 2,10 1,000 0,00 0,00

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 212 54,55 0,150 32 32 3 1 27.3.1731.3.17
0 kanalizacni prip 100 1 0

132201202 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. M3 211,74 52,83 1,000 0,00 0,00

131201209 Příplatek za lepivost - hloubení za M3 42,35 1,72 0,000 0,00 0,00

40359 ODSTRANĚNÍ PODKLADU M2 88 13,69 1,540 135 135 5 1 27.3.17 31.3.17
0 kanalizacni prip 100 1 0

113107122 Odstranění podkladu pl. 200 m2.kam. M2 29,25 7,17 1,000 0,00 0,00

113107142 Odstranění podkladu pl.do 200 m2. ž M2 29,25 4,26 1,000 0,00 0,00

113107141 Odstranění podkladu pl. do 200 m2. M2 29,25 2,27 1,000 0,00 0,00

40501 PAŽENÍ M2 257 22,53 0,540 139 139 3 1 27.3.17 31.3.17
0 kanalizacni prip 100 1 0

151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - přílo M2 257,17 22,53 1,000 0,00 0,00

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 252 23,49 0,130 33 33 2 1 27.3.17 31.3.17
0 kanalizacni prip 100 1 0

161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 M3 209,34 15,85 1,000 0,00 0,00

162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 42,33 7,64 1,000 0,00 0,00

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 38 10,89 0,010 0 0 1 1 27.3.17 31.3.17
0 kanalizacni prip 100 1 0

199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 T 76,19 10,89 0,000 0,00 0,00

43408 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 4 199,01 43,000 172 172 3 1 3.4.177.4.17
3 kanalizacni prip 100 1 0
1 Betonová revizní šachta DN 1000 KS 1,00 9,36 1,000 0,00 0,00

2 Revizní šachta - DN600. plastová Wa SOUB 2,00 45,20 1,000 0,00 0,00

3 Revizní šachta - DN600. plastová Wa SOUB 1,00 22,60 0,000 0,00 0,00

4 Napojení na stáv.kanalizaci KS 4,00 6,00 0,000 0,00 0,00

6 Napojení na stávající betonovou kan SOUB 1,00 17,85 0,000 0,00 0,00

7 Betonový výpustek KS 1,00 80,00 0,000 0,00 0,00

5 Zrušení betonové šachty demontáž. z KS 1,00 18,00 1,000 0,00 0,00

46278 POTRUBÍ Z PLASTU M 147 78,99 0,840 123 123 3 1 3.4.17 7.4.17
6 kanalizacni prip 100 1 0

871353121 Montáž trub z plastu. gumový krouže M 73,50 1,72 1,000 0,00 0,00

871264001 Kanalizační potr PVC sys KG  DN 100 M 7,50 4,31 0,000 0,00 0,00

871314001 Kanalizační potr PVC sys KG  DN 150 M 34,00 25,33 0,000 0,00 0,00

871354001 Kanalizační potr PVC sys KG  DN 200 M 44,00 44,00 0,000 0,00 0,00

871393121 Montáž trub z tvrdého PVC. gumový k M 73,50 3,63 1,000 0,00 0,00

49108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 74 2,74 0,300 22 11 2 1 3.4.17 7.4.17
9 kanalizacni prip 200 1 0

892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 2 M 73,50 2,73 1,000 0,00 0,00

49300 ODPAŽENÍ M2 257 4,89 0,270 69 69 2 1 10.4.17 14.4.17
0 kanalizacni prip 100 1 0

151101111 Odstranění pažení stěn rýh - přílož M2 257,17 4,89 1,000 0,00 0,00

49401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 212 61,54 0,760 161 161 4 110.4.17 14.4.17
9 kanalizacni prip 100 1 0

174101101 Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním M3 167,00 10,22 1,000 0,00 0,00

175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypanin M3 44,72 15,56 1,000 0,00 0,00

58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B bez ostrý T 76,19 17,75 0,000 0,00 0,00

49501 PODKLADNI VRSTVA KOM M2 28 10,08 0,070 2 2 3 1 17.4.17 21.4.17
6 kanalizacni prip 100 1 0

564752114 Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl. M2 28,46 5,75 1,000 0,00 0,00

564851113 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění t M2 28,46 4,33 0,000 0,00 0,00

49705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 57 31,14 0,220 13 13 3 1 17.4.17 21.4.17
9 kanalizacni prip 100 1 0

577151123 Beton asfalt. ACL 16+ ložný. š. do M2 28,97 9,65 1,000 0,00 0,00

577154111 Asf bet obrus ACO11 I tl 60mm -3m M2 28,46 10,11 0,000 0,00 0,00

577161124 Beton asfalt. ACL 16+ ložný. š. do M2 28,46 10,85 1,000 0,00 0,00

573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu M2 56,93 0,54 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 14

7.1.17 kanalizacni prip

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 10 10,00 0,001 0 0 1 1 17.4.17 21.4.17
10 kanalizacni prip 100 1 0

4 Kompletační činnost SOUB 1,00 10,00 0,000 0,00 0,00

Cena HSV Cena PSV Cena cizí CenaNh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 545 0 0 545 1009 0 0 1009 998 0 0 998
Plán celkem: 31064 28968 0 60032 28012 24077 0 52089 28974 24983 0 53957
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 15

7.1.17 vodovodni prip

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 19 2,45 0,280 5 5 2 1 3.4.17 7.4.17
0 vodovodni prip 100 1 0

50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 30 9,69 0,150 5 5 3 1 3.4.17 7.4.17
0 vodovodni prip 100 1 0

50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 5 1,30 0,130 1 1 2 1 3.4.17 7.4.17
0 vodovodni prip 100 1 1

50701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 3 1,45 0,010 0 0 1 1 3.4.17 7.4.17
0 vodovodni prip 100 1 1

53104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 13 5,33 0,290 4 4 2 1 10.4.17 14.4.17
3 vodovodni prip 100 1 0

56178 POTRUBÍ Z PLASTU M 23 23,14 0,840 19 19 3 1 10.4.17 14.4.17
6 vodovodni prip 100 1 0

59108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 23 3,99 0,300 7 7 2 1 10.4.17 14.4.17
9 vodovodni prip 100 1 0

59501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 27 11,81 0,760 20 20 4 1 17.4.17 21.4.17
9 vodovodni prip 100 1 0

59601 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 27 8,85 0,070 2 2 3 1 17.4.17 21.4.17
6 vodovodni prip 100 1 0

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 17.4.17 21.4.17
10 vodovodni prip 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí CenaNh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 68 0 0 68 103 0 0 103 103 0 0 103
Plán celkem: 31132 28968 0 60100 28115 24077 0 52192 29077 24983 0 54060
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00010000 Reside nce Kovárna Strana: 16

7.1.17 plynovodní prip

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TK č] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

60101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 1 16,00 0,280 0 0 2 1 10.4.17 14.4.17
0 plynovodní prip 100 1 1
1 Zřízení staveniště SOUB 1,00 10,00 0,000 0,00 0,00

2 Vytyčení podzemních sítí SOUB 1,00 6,00 0,000 0,00 0,00

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 1 0,37 0,150 0 0 2 1 10.4.17 14.4.17
0 plynovodní prip 100 1 1

132201202 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. M3 1,44 0,36 1,000 0,00 0,00

132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rý M3 0,29 0,01 0,000 0,00 0,00

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 2 0,28 0,130 0 0 2 1 10.4.17 14.4.17
0 plynovodní prip 100 1 1

161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 M3 1,44 0,11 1,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 0,72 0,17 1,000 0,00 0,00

60701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 1 0,20 0,010 0 0 1 1 10.4.17 14.4.17
0 plynovodní prip 100 1 1

171201201 Uložení sypaniny na skládku M3 0,72 0,01 1,000 0,00 0,00

199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 T 1,30 0,19 0,000 0,00 0,00

66108 POTRUBÍ Z PLASTU M 10 6,52 0,840 8 8 2 1 17.4.17 21.4.17
6 plynovodní prip 100 1 0
1 Montáž měděných vodičů CYY 2.5 mm2 M 3,50 0,06 0,000 0,00 0,00

341410240 vodič silový s Cu jádrem CY pocínov M 3,50 0,02 0,000 0,00 0,00

CYYPRIPOJ Připojení signalizačního vodiče Alu KS 3,50 1,23 0,000 0,00 0,00

230180011 Montáž trub z plastických hmot PE. M 3,10 0,08 1,000 0,00 0,00

28613780 Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x M 3,10 0,08 0,000 0,00 0,00

230180019 Montáž trub z plastických hmot PE. M 2,50 0,09 1,000 0,00 0,00

28613762 Trubka tlaková PE HD (PE100) d 50 x M 2,50 0,10 0,000 0,00 0,00

460490012 Zakrytí výstražnou folií PVC. šířka M 1,76 0,02 1,000 0,00 0,00

1 Provedení odbočky Navař.. T-kus 32 KS 1,00 1,73 0,200 0,00 0,00

8 Nasunutí potrubní do ochranných tru M 2,50 3,13 1,000 0,00 0,00

66207 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY M 9 5,76 0,870 8 8 2 1 17.4.1721.4.17
6 plynovodní prip 100 1 0

230180066 Montáž trubních dílů PE. PP. DN 32 KS 5,00 0,64 1,000 0,00 0,00

2 PE elektrokoleno dn 32-90° SDR 11 KS 1,00 0,17 0,000 0,00 0,00

3 PE elektrospojka dn 32 SDR 11 KS 1,00 0,07 0,000 0,00 0,00

4 HUP OPZ KU 25. vč. montáže KS 1,00 0,49 1,000 0,00 0,00

5 H-Rám pro uchycení plynoměr včetně KS 1,00 1,80 1,000 0,00 0,00

6 Přechodka na ocel PE dn 32/DN 25 KS 1,00 0,81 0,000 0,00 0,00

7 Záslepka - víčko s vnitřním závitem KS 1,00 0,28 1,000 0,00 0,00

10 Dvířka 50x50 cm. včetně rámu a mont KS 1,00 1,50 1,000 0,00 0,00

69108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 10 2,29 0,300 3 3 2 1 24.4.17 28.4.17
9 plynovodní prip 100 1 0

723R01001 Revize plynové přípojky KS 1,00 2,00 1,000 0,00 0,00

230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0.6 M 3,10 0,18 1,000 0,00 0,00

230990020 Čištění smontovaného úseku M 3,10 0,03 1,000 0,00 0,00

9 Odvzdušnění přípojky KS 1,00 0,08 3,100 0,00 0,00

69501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 1 0,59 0,760 1 1 2 1 24.4.1728.4.17
9 plynovodní prip 100 1 0

174101101 Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním M3 0,72 0,04 1,000 0,00 0,00

175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypanin M3 0,72 0,25 1,000 0,00 0,00

58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B bez ostrý T 1,30 0,30 0,000 0,00 0,00

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 10 10,00 0,001 0 0 1 1 24.4.17 28.4.17
10 plynovodní prip 100 1 0

3 Kompletační činnost SOUB 1,00 10,00 0,000 0,00 0,00

Cena HSV Cena PSV Cena cizí CenaNh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 36 6 0 42 14 8 0 21 14 8 0 21
Plán celkem: 31168 28974 0 60142 28128 24085 0 52213 29090 24991 0 54081
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


